contrataci6n de servicio de transporte de estudiantes de la catedra de Antropologia y Problernatica Regional a la 
comunidad de Taperigua por viaje de trabajo de campo, el dia 13 de octubre de 2.025. 

ARTicULO 2°._ IMPUTAR el gasto en las siguientes partidas y por el monto que se consigna: 

3.5.1 Transporte: PESOS VEINTITRES MIL SESENTA CON 00/100 ($23.060,00); a Fondos para Practicas 
Curriculares de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, correspondientes al ejercicio 2.025. 

ARTicULO 3°._ NOTlFiQUESE a la Direcci6n Contable y Patrimonial y a la Direcci6n General de Administraci6n 
de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus efectos y publiquese.-